
Параметры: Начало периода: 01.07.2016 0:00:00
Конец периода: 19.07.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 17 998,85 16 000 14 272,82

0032 - Parvez Jaan / Парвез Жан Киев 17 998,85 16 000 14 272,82
01.07.2016 0:00:00 12 273,97
04.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000006628 от 04.07.2016 0:00:00 1 500 10 773,97
04.07.2016 7:33:39 Реализация товаров и услуг 00000010446 от 04.07.2016 7:33:39 3 749,55 14 523,52
04.07.2016 22:44:11 Приходный кассовый ордер 00000008764 от 04.07.2016 22:44:11 2 500 12 023,52
07.07.2016 6:15:00 Реализация товаров и услуг 00000010706 от 07.07.2016 6:15:00 2 498,8 14 522,32
07.07.2016 8:58:36 Реализация товаров и услуг 00000010735 от 07.07.2016 8:58:36 517,5 15 039,82
07.07.2016 18:15:34 Приходный кассовый ордер 00000009217 от 07.07.2016 18:15:34 3 000 12 039,82
11.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009085 от 11.07.2016 0:00:00 3 000 9 039,82
11.07.2016 6:13:55 Реализация товаров и услуг 00000010970 от 11.07.2016 6:13:55 150 9 189,82
11.07.2016 8:12:49 Реализация товаров и услуг 00000011004 от 11.07.2016 8:12:49 4 772,7 13 962,52
11.07.2016 8:31:56 Реализация товаров и услуг 00000011010 от 11.07.2016 8:31:56 120 14 082,52
14.07.2016 8:12:06 Реализация товаров и услуг 00000011288 от 14.07.2016 8:12:06 1 473,3 15 555,82
18.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009349 от 18.07.2016 0:00:00 4 000 11 555,82
18.07.2016 8:26:42 Реализация товаров и услуг 00000011512 от 18.07.2016 8:26:42 4 586 16 141,82
18.07.2016 8:32:49 Реализация товаров и услуг 00000011519 от 18.07.2016 8:32:49 127,2 16 269,02
18.07.2016 12:38:52 Реализация товаров и услуг 00000011562 от 18.07.2016 12:38:52 3,8 16 272,82
18.07.2016 14:14:55 Приходный кассовый ордер 00000009585 от 18.07.2016 14:14:55 2 000 14 272,82
19.07.2016 0:00:00 14 272,82

Итого 17 998,85 16 000 14 272,82


